управління Державної фіскальної служби у Дніпропетровській області листом від 

05.04.2017 № 6834/10/04-83-08-01-20 (зареєстрований у Комітеті 10.04.2017 за           

№ 11-143/3388), дохід (виручка) ПП «Промхимснаб» від реалізації продукції (товарів, 

робіт, послуг) за 2016 рік становить 203 100 (двісті три тисячі сто) гривень. 

(30)  Враховуючи викладене, керуючись статтею 7 Закону України «Про Антимонопольний 

комітет України», статтями 48 і 52 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» та пунктом 32 Правил розгляду заяв і справ про порушення 

законодавства про захист економічної конкуренції, затверджених розпорядженням